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SUBSTRAL Nawóz Magiczna Siła do
Truskawek 350g

Cena brutto 22,90 zł

Cena netto 21,20 zł

Dostępność Dostępny

Producent Substral

Opis produktu
SUBSTRAL Nawóz Magiczna Siła do Truskawek 350g

Nawóz Substral Magiczna Siła. Specjalistyczny nawóz interwencyjny do nawożenia doglebowego i dolistnego truskawek.
Wysoko skoncentrowany nawóz, dlatego wystarczy niewielka dawka. Bardzo dobrze przyswajany przez liście i korzenie. 100%
rozpuszczalny w wodzie. Prosty w stosowaniu – łączy podlewanie z nawożeniem. Wysoka wydajność - dawka 1g na litr wody.

Cechy produktu

szybko widoczne efekty
wysoko wydajny koncentrat
100% rozpuszczalny w wodzie
łączy nawożenie z podlewaniem

Substral Magiczna Siła to specjalistyczny nawóz interwencyjny do nawożenia doglebowego i dolistnego truskawek. Zapewnia
szybko widoczne efekty. Polecamy szczególnie, gdy truskawki słabo owocują, są osłabione i wymagają pilnej interwencji.
Nawóz można stosować raz w tygodniu, jego aplikacja jest prosta i wygodna - łączy podlewanie z nawożeniem. Wysoko
wydajny koncentrat, sprawia, że opakowanie wystarczy nawet na kilkaset litrów wody. Nawóz jest łatwo przyswajalny przez
rośliny, nie grozi przenawożeniem i wypaleniem, zapewnia szybkie i widoczne efekty. Specjalna mieszanka bogata w makro i
mikroelementy zaspokoi wszystkie potrzeby truskawek.

Sposób stosowania 

1 łyżeczka na 5 litrów wody (mała konewka) lub 1 g na 1 litr wody.

Przy regularnym stosowaniu w czasie kwitnienia i owocowania (dwa razy w tygodniu)Magiczna Siła zapewnia intensywne
owocowanie i wydłuża jego okres. Łączy podlewanie z nawożeniem.

Zawiera

NAWÓZ WE NPK 20+20+20% (m/m) z mieszaniną mikroelementów. Azot (N) całkowity 20%, w tym amonowy 2,4%,
azotanowy 4,5%, amidowy 13,1%, pięciotlenek fosforu (P2O5) 20% rozpuszczalny w obojętnym roztworze cytrynianu amonu i
wodzie, 20% rozp. w wodzie, tlenek potasu (K2O) 20% rozp. w wodzie, z mieszaniną mikroskładników pokarmowych: bor (B)
0,02% rozp. w wodzie, miedź (Cu) 0,015% rozp. w wodzie, schelatowana EDTA, żelazo (Fe) 0,12% rozp. w wodzie,
schelatowane DTPA, mangan (Mn) 0,06% rozp. w wodzie, schelatowany EDTA, molibden (Mo) 0,01% rozp. w wodzie, cynk (Zn)
0,015% rozp. w wodzie, schelatowany EDTA.
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